
○ 農地・水・環境保全向上対策実施要領（平成19年３月30日付け18農振第1778号農林水産省生産局長及び農村振興局長通知）一部改正新旧対照表

（傍線の部分は改正部分）

改 正 後 現 行

（参考様式第２２号）

番　　　　　　　　　 号
年　　　　月　　　　日

○○地域協議会長
　　氏　　　　名　　　殿
（市町村長経由）

○○地区農地・水・環境保全会代表
　　　　　氏　　　　名　　

収入の部
金　　額
（円）

1 前年度繰越
2 共同活動支援交付金

基礎支援
促進費

3 利子等

支出の部
金 　額
（円）

1
2
3
4
5

平成　　年度　農地・水・環境保全向上対策

合　　　計

購入・リース費
委託費
その他
次年度繰越

（共同活動支援交付金）に係る実施状況調書

　 農地・水・環境保全向上対策実施要領（平成19年３月30日付け18農振第1778号生産局長、農村振興局
長通知)の第４の１５の(１)のアに基づき、提出する。

日当

備　　　考

１．平成　　年度収支実績　（平成　　年　月　日現在）

備　　　考

合　　　計

印

（参考様式第２２号）

番　　　　　　　　　 号
年　　　　月　　　　日

○○地域協議会長
　　氏　　　　名　　　殿
（市町村長経由）

○○地区農地・水・環境保全会代表
　　　　　氏　　　　名　　

収入の部
金　　額
（円）

1 前年度繰越
2 共同活動支援交付金

基礎支援
促進費

3 利子等

支出の部
金　　額
（円）

1
2
3
4
5

（注）支出の部「5　次年度繰越」の備考欄には、繰越額の使用予定（使用時期、使用内容）等を記入する。

平成　　年度　農地・水・環境保全向上対策

合　　　計

購入・リース費
委託費
その他
次年度繰越

（共同活動支援交付金）に係る実施状況調書

　 農地・水・環境保全向上対策実施要領（平成19年３月30日付け18農振第1778号生産局長、農村振興局長
通知)の第４の１５の(１)のアに基づき、提出する。

日当

備　　　考

１．平成　　年度収支実績　（平成　　年　月　日現在）

備　　　考

合　　　計

印


